АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ^  <0 < года № &2>&
п.г.т. Анна

о проведении торгов в электронной форме
путем проведения аукциона с открытой
формой подачи предложений о цене
имущества на право заключения
договора купли-продажи
муниципального имущества,
находящегося в собственности
Аннинского муниципального района
Воронежской области

В целях обеспечения эффективности использования имущества,
* находящегося в собственности Аннинского муниципального района

Воронежской области, в соответствии с Гражданским Кодексом РФ,
Федеральным Законом от 26.07.2006 года № 1Э5-ФЗ «О защите конкуренции»,
Федеральным Законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации
государственного и муниципального имущества", Постановлением
Правительства РФ от 27 августа 2012 года № 860 "Об организации и
проведении”'продажи государственного или муниципального имущества в
электронной форме", с Решением Совета народных депутатов Аннинского
муниципального района Воронежской области от 04.12.2017 года № 47 «О
прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества
Аннинского муниципального района Воронежской области на 2018-2020
годы», администрация Аннинского муниципального района постановляет:

1.Провести торги в электронной форме путем проведения аукциона с
открытой формой подачи предложений о цене имущества на право
заключения договора купли-продажи муниципального имущества,
находящегося, в собственности Аннинского муниципального района

, Воронежской области на электронной площадке АО «Сбербанк-АСТ».
2.Утвердить Извещение о проведении торгов в электронной форме путем

проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене
имущества на право заключения договора купли-продажи объекта

недвижимости, являющегося муниципальной собственностью согласно
приложению № 1, электронную форму заявки на участие в продаже имущества
согласно приложению № 2.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Аннинского муниципального района Ж.Н. Лопатину.

С.В.Распопов
Исполняющий
Аннинского

2